As cadeiras deverão possuir etiqueta permanente de identificação do fabricante, 
fixada na parte inferior do assento, contendo o nome do fabricante, além de estar 
acompanhado do manual de instruções e do Certificado de Garantia do Fabricante. 
(MARCA RIO FLEX MODELO GM01F) 

Valor Total da Licitação 95.394,70 

Valor global R$: 95.394,70 (noventa e cinco mil trezentos e noventa e quatro reais e setenta centavos) 

Validade da proposta: 90 (noventa ) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de 
PREGÃO ELETRÔNICO e/ou alteração do Edital. 

Prazo de Entrega dos Produtos: 5 (cinco ) dias contados da solicitação / ordem de compras.